

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 14 -OGAF

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES - INVERMET
 Nro de Identificación : UE -500235

N°	Fecha de solicitud	META	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	13/04/2022	0005	0002-UFTDACA	UFTDACA	740840430001	IMPRESORA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET	2.6.3.2.3.1	S/ 2,000.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	2,000.00
2	13/04/2022	0005	0002-UFTDACA	UFTDACA	443600230121	TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.4	S/ 3,000.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	3,000.00
3	13/04/2022	0005	0003-UFTDACA	UFTDACA	701000020056	SERVICIO DE ESCANEO	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	3,000.00
4	13/04/2022	0005	0005-OASGCP	OASGCP	6461000500003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.2.7.1.1	S/ 188.00	UNIDAD	-	-	-	-	18	3,384.00
5	13/04/2022	0005	0005-OASGCP	OASGCP	940800130082	LLANTA 235/75R16	2.3.1.6.1.1	S/ 390.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	3,900.00
6	13/04/2022	0005	0005-OASGCP	OASGCP	940800130250	LLANTA 235/75R15	2.3.1.6.1.1	S/ 340.00	UNIDAD	-	-	-	-	25	8,500.00
7	13/04/2022	0005	0005-OASGCP	OASGCP	603500010072	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELÉCTRICO - DISPENSADOR ELÉCTRICO	2.3.2.4.7.1	S/ 2,200.00	SERVICIO	-	-	-	-	2	4,400.00
8	13/04/2022	0005	0010-OGRH	OGRH	899600122927	UNIFORME DEPORTIVO (CAMISETA , PANTALON CORTO - SHORT)	2.3.12.11	S/ 49.56	UNIDAD	-	-	-	-	100	4,956.00
9	13/04/2022	0065	0015-GP	GP	110500120019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.81.31	S/ 10,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	10,000.00
10	13/04/2022	0066	0015-GP	GP	110500120019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.81.31	S/ 10,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	10,000.00
11	13/04/2022	0067	0015-GP	GP	110500120019	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	2.6.81.31	S/ 10,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	10,000.00
12	13/04/2022	0023	0015-GP	GP	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.6.8.1.4.3	S/ 3,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	3,000.00
13	13/04/2022	0002	0015-GP	GP	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.5.1.4	S/ 3,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	3,000.00
14	13/04/2022	0002	0015-GP	GP	71100430367	SERVICIO DE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	S/ 17,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	17,000.00
15	13/04/2022	0015	0015-GP	GP	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	S/ 8,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	8,000.00
16	13/04/2022	0045	0015-GP	GP	150100070015	SERVICIO DE PROMOCION Y DIFUSION DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.4.3	S/ 2,450.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	2,450.00
17	13/04/2022	0002	0015-GP	GP	071100431831	Servicio de asistencia técnica y monitoreo en proyectos de inversión pública	2.3.2.9.1.1	S/ 14,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	14,000.00
18	13/04/2022	0001	0001-OGPMP	OGPMP	210100010732	Servicio de Gestión Administrativa	2.3.2.9.1.1	S/ 1,800.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	1,800.00
									Total General en S/.	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	168	S/ 112,390.00

OBSERVACIÓN:

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad